
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/10/2024 11/10/2024 11/10/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Câmara Municipal de Maracaçumé
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
MATERIAL DE CONSUMO, EXPEDIENTE E LIMPEZA, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE MARACAÇUMÉ - MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JERSRAYLANNE KASSIA BARROS LEAL DA SILVA

Responsável pela Informação WELSON RIBEIRO PEREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico THIAGO VINICIUS SILVA RIBEIRO

Responsável pela Adjudicação WELSON RIBEIRO PEREIRA

Responsável pela Homologação WELSON RIBEIRO PEREIRA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Câmara Municipal de Maracaçumé
Av. Dayse de Sousa, 487 - Centro - CEP: 60720-000 - Maracaçumé\MA

CNPJ: 01.612.672/0001-10 - Tel: (98)3373-1099 - Site: www.cmmaracacume.ma.gov.br

Av. Dayse de Sousa, 487 - Centro - CEP: 60720-000 - Maracaçumé\MA

https://www.cmmaracacume.ma.gov.br/licitacoes/30

Emitido: 24/06/2025 00:49:58


